
      

 
 

 

  

                                                                                                     

Ai sigg. genitori  

Al personale docente 

Alla DSGA 

Agli Atti/sito web 

 

 

 

OGGETTO: assegnazione docenti sostegno scuola primaria. Anno scolastico 2024/25 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il T.U. n. 297 del 16/04/1994, art 396 – comma 3; 

VISTO il CCNL, comparto scuola 2006/2009; 

VISTO il D.Lgs. 165/2001, art.25; 

VISTO il D.Lgs. vo 150/2009; 

VISTA la C.P.C.M. n. 7 del 2010; 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consigli di Istituto relative ai criteri di assegnazione 

dei docenti alle classi; 

CONSIDERATO l’organico dei docenti di sostegno per gli alunni con disabilità della scuola primaria 

 

DECRETA 

l’assegnazione dei docenti di sostegno alle classi come di seguito riportato: 

Scuola primaria 

Bianchi: classe IV E (1:1) 

Califano A: classe I B (1:1) 

Califano C.: classe I F (1:1) 

Carpentieri: classe IV C (1:1) 

Chieco: 1A (1:1) 

Nolè: classe III A (1:4) - III D (1:4) 

Pasquariello: classe III B (1:1) 

Petrino: classi IV F (1:2) - IV D (1:2) 

Ferri: classe 1 D (1:1) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Rocco TELESCA 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39/1993 




